Ill
---------Y---------

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ городского округа САРАНСК

от «JZ  » tMOJuJL__________20  2J I  г. №  0 $ 5

О внесении изменений в постановление Администрации городского
округа Саранск от 17 апреля 2015 года № 1173 «Об утверждении

муниципальной программы «Организация транспортного обслуживания
населения в городском округе Саранск»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Совета депутатов городского округа Саранск от
17 мая 2022 года № 63 «О внесении изменений в решение Совета депутатов
городского округа Саранск от 30 декабря 2021 года № 36» Администрация
городского округа Саранск постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Организация транспортного
обслуживания населения в городском округе Саранск», утвержденную
постановлением Администрации городского округа Саранск от 17 апреля
2015 года № 1173 «Об утверждении муниципальной программы «Организация
транспортного обслуживания населения в городском округе Саранск»
(с изменениями, внесенными постановлениями Администрации городского
округа Саранск от 6 ноября 2015 года № 3216, от 29 марта 2016 года № 1189,
от 19 мая 2016 года № 1715, от 13 сентября 2016 года № 2714,
от 19 декабря 2016 года № 3500, от 2 февраля 2017 года № 227, от 14 апреля
2017 года № 809, от 1 июня 2017 года № 1210, от 22 августа 2017 года
№ 1863, от 1 февраля 2018 года № 218, от 26 февраля 2018 года № 434,
от 16 мая 2018 года № 1147, от 7 сентября 2018 года № 2087, от 21 ноября
2018 года № 2672, от 25 января 2019 года № 109, от 22 апреля 2019 года № 771,
от 27 июня 2019 года № 1189, от 11 октября 2019 года № 1806, от 31 января
2020 года № 148, от 23 июня 2020 года № 916, от 20 августа 2020 года № 1229,
от 8 октября 2020 года № 1522, от 30 ноября 2020 года № 1881, от 17 февраля

013067
Тип. П М У .  Зак. ЮХ.Ч - 15 000.

2

2021 года № 240, от 21 июня 2021 года № 940, от 20 сентября 2021 года
№ 1463, от 21 октября 2021 года № 1633, от 27 декабря 2021 года № 1963, от
24 февраля 2022 года № 210, от 22 марта 2022 года № 388, от 11 мая 2022 года
№ 644) (далее -  программа), следующие изменения:

1) в разделе «Ресурсное обеспечение программы» паспорта программы:
цифры «1 299 429,7» заменить цифрами «1 299 476,8»;
цифры «1 168 121,5» заменить цифрами «1 168 168,6»;
цифры «153 934,2» заменить цифрами «153 981,3»;
2) раздел 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы городского округа Саранск -  Директора
Департамента городского хозяйства Администрации городского округа
Саранск.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Г лава городского округа Саранск И.Ю. Асабин

«
<и

3 *'-w. О
Он© ^С S  Я

и

«

1Л

ю
о,
О
3
н

S
е=С
О
Xо
сЗ
Си

г̂
(N
О
(N

т
(N
О
CN

CN
CN
О
(N

CN
О
(N

О
(N
О
(N

(N

CN
On сн

(N1П
S  ^
(N

00
г~-
Г-*о

00
г-
г-о

ON
(N
(NON

СН
ог-
ON

OS
00
On

OS
о
CN

"3-
CH
чн On 40 -
CH

О
О o' uo о

о

r̂СП
ON

40
00

<N
О
О сн
о

00

о
CN

ON

(Ч
чо
40  о

00о
00 (N
On
Г-

СПin
00 00
>п
40

On

(N —

(Nt" »о
оо 1/̂о г-CN о(N

О
Os
Ю
40
Г-

40
О
(N

On
40"
О»п
Г-

о
(N

VO
(NСЧ _ <N ON
СП

(N
<N _
CN ON
СП

О
40

Г-

оL.
<DО
CD

<N
ON

r->
On

T  S Ш _
p * a о §H S Я Q. 5
“  I  S  S  T

■©“ CJ СЧ
из
0-

UQ W

03

о «
н л <u x “ x
О w

H
X
X

О
С
о

«с *5 &
у
>ч

сЗ
Б- 2о
а.

о °^ а с  и о о
х I  <иcd Я Q
О . О - х

^ и - ь

X  О

ё - CQ
cd
Q.
С  <L>

*
О
X
ла.аг- I—о. >> s  О

о  О  X  О  ^• * х 5 • *
Ь- О  О  С  ОX X fli CQ XЛ ей о ей <3!>> S" г°- X О- Q-п  л  h  н х и лО ^ а  ^  s  U

со
w  -К * ^ —я 3 О g -асе 5 b Ь Sиз £  О  2  5о 2 х я ё
х 5 м о. О р* о с  г-
S О X о ое 2 о а. о.л С ° ё пя; 2

ои
>-»а.
о

(N

5 £ s5  о ;
л н I w ss  s  §• s  S о *

ч I  с  ^ щ о 2
Он 2  о  > ч  ^  ч  яQ. X ч и о Йо о> се о о п. 9-о. О а. ю се о Лс  » н о х и О

к я
X <D
п 02
Сб
Н о ог- Ч X

а. 2 л S- S- о- ^ х н

2 о
х
х
и
с; v о сз

са <и
и

а.
о
Sо
о

о
X

л о —
^ 5 ^ о S о а  S-

‘Я оО  и  и

CN

1 1 ■ 1

1 ■ ■ г

1 1

24
75

1,
5

24
75

1,
5

' 1

10
66

00
,0

10
66

00
,0

18
2,

2

1

70
50

0,
2

69
00

0,

4
39

8,
0

1

10
83

70
,6

58
37

0,

4
54

9,
0

1

11
32

80
,9

33
47

2,

2
92

7,
5

1

18
44

68
,7

184

46
8,

2
92

7,
4

o'
Оо

37
56

0,
0

37
56

0,
0

5
76

2,
4

1 1 1

20
74

6,
5 о

о"оо

64
55

31
,9

51
42

23
,7

М
Б

М
Б

I

В
се

го

М
Б

МП

г.
о.

С

ар
ан

ск

«Г
ор

эл
ек

тр

от
ра

нс
» КУ

г.

о.
С

ар
ан

ск
«Т

ра
нс

по
рт

но
е

уп
ра

вл
ен

ие
г.

о.
С

ар
ан

ск
»

МП

г.
о.

С

ар
ан

ск

«Г
ор

эл
ек

тр

от
ра

нс
»

За
кл

ю
че

ни
е

до
го

во
ра

об
яз

ат
ел

ьн
ог

о
ст

ра
хо

ва
ни

я
гр

аж
да

нс
ко

й
от

ве
тс

тв
ен

но
ст

и
пе

ре
во

зч
ик

а
за

пр
ич

ин
ен

ие

вр
ед

а
ж

из
ни

,
зд

ор
ов

ью
и

им
ущ

ес
тв

у
па

сс
аж

ир
ов

ор
га

ни
за

ци
ям

и
вн

ут
ри

го
ро

дс
ко

го
па

сс
аж

ир
ск

ог
о

тр
ан

сп
ор

та
,

по
дч

ин
яю

щ
ег

ос
я

ра
сп

ис
ан

ию
За

кл
ю

че
ни

е
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
ко

нт
ра

кт
а

на

вы
по

лн
ен

ие

Н
И

Р
по

из
уч

ен
ию

и

оп
ти

м
из

ац
ии

ма

рш
ру

тн
ой

се

ти

го
ро

дс
ко

го

па
сс

аж
ир

ск
ог

о
тр

ан
сп

ор
та

го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

Са

ра
нс

к
на

пе

ри
од

20

15
-2

02
0

гг
.

За
кл

ю
че

ни
е

до
го

во
ра

на

пр

ио
бр

ет
ен

ие

в
ли

зи
нг

50

ед
ин

иц

го
ро

дс
ки

х,

(N СП ТГ

1 1
o'ооо

1 1
о
o'оооm

1 1

65
00

0,
0

1 1
36

51
4,

0

(N

15
00

,0

1

35
45

5,
0

О

О
Оо  о
о

>

13
76

4,

0

Г~-

79
80

8,

2 1

13
57

3,

0

г- 1 1

5
70

0,
0

»

17
10

00
,0

1

1 1 ■

13
13

08
,2

17
10

00
,0

27
00

06
,0

РБ М
Б

М
Б

МП

г.
о.

С

ар
ан

ск

«Г
ор

эл
ек

тр

от
ра

нс
» КУ

г.

о.
С

ар
ан

ск
«Т

ра
нс

по
рт

но
е

уп
ра

вл
ен

ие
г.

о.
С

ар
ан

ск
»

ни
зк

оп
ол

ьн
ы

х
ав

то
бу

со
в

бо
ль

ш
ог

о
кл

ас
са

За
кл

ю
че

ни
е

до
го

во
ра

на

пр

ио
бр

ет
ен

ие

30

ед
ин

иц

тр
ол

ле
йб

ус
ов

За
кл

ю
че

ни
е

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
х

ко
нт

ра
кт

ов

на

вы
по

лн
ен

ие

ра
бо

т,

св
яз

ан
ны

х
с

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

ем

ре
гу

ля
рн

ы
х

пе
ре

во
зо

к
па

сс
аж

ир
ов

и

ба
га

ж
а

ав
то

м
об

ил
ьн

ы
м

тр

ан
сп

ор
то

м
и

го
ро

дс
ки

м

на
зе

м
ны

м

эл
ек

тр
ич

ес
ки

м

тр
ан

сп
ор

то
м

по

ре
гу

ли
ру

ем
ы

м

та
ри

фа
м

по

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
м

м

ар
ш

ру
та

м

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га

Са
ра

нс
к

с
ко

нт
ро

ле
м

за

ис
по

лн
ен

ие
м

ус

ло
ви

й
ко

нт
ра

кт
ов

40

ооо

ооо

ооо
•/*-)«о

ооо

ооо

о
о"оо

из

х <и I
= 5 *X  О  о5 а  р-
g - o  о

Л  и  О .U  ̂ н

а>X1 0J :г
2
сЗСО

0) X
§. «
о S’ са а> о 2U соо оCQ

X
3XXОу
с;
ОС
ОП<иX

лX

5<иX
3 а>* Кх gcd С
со Ю
О  С

X
КЬ£
<-> ЬЙО- пs 8

О  ей

X
3Xа,05
^ Ч Й. о  й  а  и Й и и w О. С С (- и

сС с5 св
g 1 & g- К

О с S- О я£ « = н
О  ^  05 X  о
*  *  Я  U  ОЙ- X Й Э 1Ч i  h й ио  Й о  -о о
о .  &  )Я  «  р  о  се <ц о  ои О Ч С и

Н <и
*
fct
2

ю
Н  зК

Sv*ж «
(=£ О

•д
S
5
аЗ
6
О
Он
С
ж
Ян
«
Я
а
соа,(D

<U
ЯясЗ
CQ
О
Он
Яо
ЯоЗ
Я
Я

•в*
а)
О
к
trо
н03
ноо
fct<ия
л
ё
3
«о
нCD
*о
(D
Я
к
«
Я
чсо
D
О
Яffl
Я
н03(-Н
о
К

2
ю
5S

Я
Оня
CD
«CQ
О
аян
и(D
Он
Оно
«
>яо
я
ctоUh
<d

*<и
наЗ
*(U
ч
fctо
с

ОнCD
н
«аЗ
&
X

«
3
я
го
О
к1—о
а
с
н
Wо
0  я
3  ч;1 е
03 >Я
& о

.Он

«  о
я
аЗ

&

Я °аЗ t-,

&
О

яя

л09
ОО
Я
аЗ
Я
Я

2
сЗ

сЗ -&  со о
а , яо
Я
аЗ
Я
Я

Я
аЗ
«
Я

1 &<Ц О «з (D
2  а

о си
С
2я
Я"

о(-1о«оfcf
О

я«яягоно

5Яояч:CDа
CUVо
аЗ
Я
аЗН(D

2
аЗ Рн со О
Я <- 5 «в
<и а> Л ^
аЗ cj
X  2 ю

соя

я ю
я я

ЯЛ я
S  й
CD fflна оюо ая2&Чо•©<